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1.37.03	 Globalrunning.de	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.23.01	 Grosse-Coosmann Sportreisen	 Veranstalter & Reiseanbieter
H
1.08.05	 h2d socks	 Lauf- & Sportartikel
1.37.01	 Hamburg Marathon	 Veranstalter & Reiseanbieter
3.15.00	 HOKA	 Lauf- & Sportartikel
1.35.02	 Hydraid® Ernährung & Gesundheit
1.07.04	 Hyperice	 Lauf- & Sportartikel
I
1.40.02	 i-MED vision e.V. Verbände & Organisationen
1.40.03	 Imkerei Fred Zautke	 Ernährung & Gesundheit
1.19.01	 INCYLENCE	 Lauf- & Sportartikel
1.34.01	 ING Night Marathon Luxembourg	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.08.02	 interair-Sportreisen	 Veranstalter & Reiseanbieter
K
1.31.03	 KINDERHILFE e.V.	 Verbände & Organisationen
L
1.07.02	 leguano Gmbh	 Lauf- & Sportartikel
1.38.01	 Le Melo	 Ernährung & Gesundheit
M
1.41.05	 Mainova Frankfurt Marathon	 Veranstalter & Reiseanbieter
3.03.00	 Maurten	 Ernährung & Gesundheit
1.23.02	 Midnight Sun Marathon - Norway	 Veranstalter & Reiseanbieter
N
1.22.02	 Nathan/KT Tape	 Lauf- & Sportartikel
3.24.00	 New Balance	 Lauf- & Sportartikel
1.09.00	 Nike	 Lauf- & Sportartikel
3.06.00	 Norqain	 Technologie & Digitalisierung
O
1.03.03	 Oberelbe-Marathon / Dresden-Marathon	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.39.00	 Optimistic Runners	 Lauf- & Sportartikel
1.06.01	 OTSO S.L.	 Lauf- & Sportartikel
P
1.17.00	 P.A.C. Original	 Lauf- & Sportartikel
3.25.00	 Peppex Sports	 Lauf- & Sportartikel
1.10.00	 Physio Care Fitness & Training
1.34.02	 PILLAR Performance	 Ernährung & Gesundheit
1.33.01	 Pimiento Negro	 Lauf- & Sportartikel
1.02.03 Plusgear Sports GmbH	 Lauf- und Sportartikel
1.13.02	 Powerslide	 Inline-Skating
3.02.01	 Privatbrauerei Erdinger - Ausschank	 Ernährung & Gesundheit
3.02.02	 Privatbrauerei Erdinger - ERDINGER Activ Team	 Ernährung & Gesundheit
1.32.01	 PUMA Salzburg Marathon	 Veranstalter & Reiseanbieter
Q
3.14.00	 Queer Meeting Point X Running Shoe Collection	 Verbände & Organisationen
R
3.07.00	 Realbuzz	 Verbände & Organisationen
1.29.01	 Reboots	 Ernährung & Gesundheit
1.41.01	 Rennsteiglauf	 Veranstalter & Reiseanbieter
3.12.00	 Revolut	 Technologie & Digitalisierung
1.12.00	 Riegelpower.de	 Ernährung & Gesundheit

  Stand	 Aussteller von A-Z	 Branche   Stand	 Aussteller von A-Z	 Branche

1.35.01	 226ERS	 Ernährung & Gesundheit
1.42.00	 361°	 Lauf- & Sportartikelt
A
1.20.01	 Achilles International Germany e.V.	 Verbände & Organisationen
1.14.02	 ADAC Marathon Hannover	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.01.00	 adidas Lauf- & Sportartikel
1.04.03	 AG1	 Ernährung & Gesundheit
1.28.00	 Agentur Wag‘s / Buff, Compressport, Lauf- & Sportartikel 

Craft, Powerbar, True Motion
1.01.03	 AIMS Veranstalter & Reiseanbieter
1.32.04	 Ali Schneider Marathonreisen	 Veranstalter & Reiseanbieter
3.23.00	 ALTRA Running	 Lauf- & Sportartikel
1.16.02	 Anita Active Lauf- & Sportartikel
1.40.01	 Arnold Sports / OOFOS	 Lauf- & Sportartikel
1.43.00	 Artzt neuro x therabody Fitness & Training
1.07.03	 AscentSports	 Ernährung & Gesundheit
1.41.02	 Asia Dreams	 Ernährung & Gesundheit
3.18.00	 Asics	 Lauf- & Sportartikel
3.22.00	 Abott World Marathon Majors	 Ernährung & Gesundheit
B
1.22.01	 Bauerfeind Sports	 Lauf- & Sportartikel
1.06.02	 Belgrade marathon	 Veranstalter & Reiseanbieter
3.04.00	 Biotherm	 Ernährung & Gesundheit
3.05.00	 BlackRoll	 Ernährung & Gesundheit
4.02.00	 BMW	 Energie & Mobilität
1.11.06	 BreezeCare	 Lauf- & Sportartikel
1.05.00	 Brooks Running	 Lauf- & Sportartikel
1.38.02	 Butternut Box	 Ernährung & Gesundheit
C
3.21.00	 CEP Lauf- & Sportartikel
3.13.00	 Chiquita	 Ernährung & Gesundheit
D
1.14.01	 der-rollenshop.de	 Inline-Skating
1.41.04	 Die Spiele für Berlin - Volksinitiative für olympische Verbände & Organisationen 

und paralympische Spiele in Berlin
1.03.01	 Dextro Energy	 Ernährung & Gesundheit
1.08.03	 DresdenHALF Veranstalter & Reiseanbieter
E
1.16.03	 Effen Smith Pickleball	 Lauf- & Sportartikel
1.04.02	 EMILIA ROMAGNA MARATHONS (ITALY)	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.24.01	 ENDA SPORTSWEAR	 Lauf- & Sportartikel
1.25.00	 ESN	 Ernährung & Gesundheit
F
1.04.01	 Falke / Puma	 Lauf- & Sportartikel
3.19.00	 feels.like	 Ernährung & Gesundheit
1.31.01	 FinishLine e.K.	 Lauf- & Sportartikel
1.11.02	 FR SKATES	 Inline-Skating
1.38.03	 Fruitie Asie	 Ernährung & Gesundheit
G
3.16.00	 Garmin Deutschland GmbH	 Lauf- & Sportartikel
1.11.05	 German Road Races e.V. Veranstalter & Reiseanbieter

1.32.03	 Riegelpower.de	 Ernährung & Gesundheit
1.21.00	 Rimi Riga Marathon	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.11.03	 ROCES x SKATEPRO	 Inline-Skating
1.15.00	 Rollerblade	 Inline-Skating
1.24.02	 Romeo Athleticx	 Lauf- & Sportartikel
1.38.04	 Run & Travel Korea [CLTOO]	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.33.02	 RUDY PROJECT Lauf- & Sportartikel
1.31.05	 Run Czech	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.08.04	 RUN ROME THE MARATHON Veranstalter & Reiseanbieter
1.31.04	 Runner‘s World	 Medien
S
1.36.00	 SAYSKY	 Lauf- & Sportartikel
1.41.03	 Trikotabholung - SCC e.V.	 Veranstalter & Reiseanbieter
3.11.00	 SCC EVENTS Lauf- & Sportartikel
1.14.03	 SCC Skating Info	 Inline-Skating
3.01.00	 SCC x EY Sustainability Pledge Challenge	 Energie & Mobilität
1.32.05	 schulz sportreisen | schulz aktiv reisen	 Veranstalter & Reiseanbieter
3.08.00	 Shokz Holding Limited	 Lauf- & Sportartikel
1.30.02	 SMP Gerhard Mayr	 Lauf- & Sportartikel
1.33.03	 Sponser	 Ernährung & Gesundheit
1.07.01	 SPORCKS	 Lauf- & Sportartikel
1.08.01	 Sportshop Solingen	 Lauf- & Sportartikel
1.01.02	 SQUEEZY SPORTS NUTRITION	 Ernährung & Gesundheit
1.06.03	 STEIGEN	 Lauf- & Sportartikel
1.31.02	 STOX Energy Socks	 Lauf- & Sportartikel
1.01.01	 STYRPE	 Lauf- & Sportartikel
3.10.00	 Super Sparrow	 Lauf- & Sportartikell
T
1.13.01	 TAX racing	 Inline-Skating
1.37.02	 TCS Amsterdam Marathon	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.11.04	 Thersipo	 Lauf- & Sportartikel
1.20.02	 Trimindous UG	 Lauf- & Sportartikel
1.32.02	 Trimindous UG	 Lauf- & Sportartikel
1.18.02	 TUI Mediterranean Marathon League	 Veranstalter & Reiseanbieter
U
1.11.01	 ultraSPORTS nutrition	 Ernährung & Gesundheit
1.26.00	 UNISPORT	 Lauf- & Sportartikel
1.34.03	 UNISPORT	 Lauf- & Sportartikel
1.16.01	 Usedom Tourismus GmbH	 Veranstalter & Reiseanbieter
V
1.02.01	 Valencia ciudad del running	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.18.01	 Vienna City Marathon	 Veranstalter & Reiseanbieter
3.09.00	 VILSA-BRUNNEN	 Ernährung & Gesundheit
W
1.30.01	 Wahoo	 Lauf- & Sportartikel
1.02.02	 Wizz Air Milano Marathon 2025	 Veranstalter & Reiseanbieter
Y
3.20.00	 Yum Yum	 Ernährung & Gesundheit
Z
1.03.02	 ZION Compression	 Lauf- & Sportartikell

  Stand	 Aussteller von A-Z	 Branche

   HALLE 4.1 - PREMIUM
4.01.00	 adidas Lauf- & Sportartikel
4.02.00	 BMW	 Energie & Mobilität
	
3.01.00	 SCC x EY Sustainability Pledge Challenge	 Energie & Mobilität
3.02.01	 Privatbrauerei Erdinger - Ausschank	 Ernährung & Gesundheit
3.02.02	 Privatbrauerei Erdinger - ERDINGER Activ Team	 Ernährung & Gesundheit
3.03.00	 Maurten	 Ernährung & Gesundheit
3.04.00	 Biotherm	 Ernährung & Gesundheit
3.05.00	 BlackRoll	 Ernährung & Gesundheit
3.06.00	 Norqain	 Technologie & Digitalisierung
3.07.00	 Realbuzz	 Verbände & Organisationen
3.08.00	 Shokz Holding Limited	 Lauf- & Sportartikel
3.09.00	 VILSA-BRUNNEN	 Ernährung & Gesundheit
3.10.00	 Super Sparrow	 Lauf- & Sportartikel
3.11.00	 SCC EVENTS Lauf- & Sportartikel
3.12.00	 Revolut	 Technologie & Digitalisierung
3.13.00	 Chiquita	 Ernährung & Gesundheit
3.14.00	 Queer Meeting Point X Running Shoe Collection	 Verbände & Organisationen
  HALLE 3.1 - AUSTELLENDE
3.15.00	 HOKA	 Lauf- & Sportartikel
3.16.00	 Garmin Deutschland GmbH	 Lauf- & Sportartikel
3.18.00	 Asics	 Lauf- & Sportartikel
3.19.00	 feels.like	 Ernährung & Gesundheit
3.20.00	 Yum Yum	 Ernährung & Gesundheit
3.21.00	 CEP Lauf- & Sportartikel
3.22.00	 Abott World Marathon Majors	 Ernährung & Gesundheit
3.23.00	 ALTRA Running	 Lauf- & Sportartikel
3.24.00	 New Balance	 Lauf- & Sportartikel
3.25.00	 Peppex Sports	 Lauf- & Sportartikel
 HALLE 1.1 - AUSTELLENDE
1.01.01	 STYRPE	 Lauf- & Sportartikel
1.01.02	 SQUEEZY SPORTS NUTRITION	 Ernährung & Gesundheit
1.01.03	 AIMS Veranstalter & Reiseanbieter
1.02.01	 Valencia ciudad del running	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.02.02	 Wizz Air Milano Marathon 2025	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.02.03 Plusgear Sports GmbH	 Lauf- und Sportartikel
1.03.01	 Dextro Energy	 Ernährung & Gesundheit
1.03.02	 ZION Compression	 Lauf- & Sportartikel
1.03.03	 Oberelbe-Marathon / Dresden-Marathon	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.04.01	 Falke / Puma	 Lauf- & Sportartikel
1.04.02	 EMILIA ROMAGNA MARATHONS (ITALY)	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.04.03	 AG1	 Ernährung & Gesundheit
1.05.00	 Brooks Running	 Lauf- & Sportartikel

1.06.01	 OTSO S.L.	 Lauf- & Sportartikel
1.06.02	 Belgrade marathon	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.06.03	 STEIGEN	 Lauf- & Sportartikel
1.07.01	 SPORCKS	 Lauf- & Sportartikel
1.07.02	 leguano Gmbh	 Lauf- & Sportartikel
1.07.03	 AscentSports	 Ernährung & Gesundheit
1.07.04	 Hyperice	 Lauf- & Sportartikel
1.08.01	 Sportshop Solingen	 Lauf- & Sportartikel
1.08.02	 interair-Sportreisen	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.08.03	 DresdenHALF Veranstalter & Reiseanbieter
1.08.04	 RUN ROME THE MARATHON Veranstalter & Reiseanbieter
1.08.05	 h2d socks	 Lauf- & Sportartikel
1.09.00	 Nike	 Lauf- & Sportartikel
1.10.00	 Physio Care Centrum	 Fitness & Training
1.11.01	 ultraSPORTS nutrition	 Ernährung & Gesundheit
1.11.02	 FR SKATES	 Inline-Skating
1.11.03	 ROCES x SKATEPRO	 Inline-Skating
1.11.04	 Thersipo	 Lauf- & Sportartikel
1.11.05	 German Road Races e.V. Veranstalter & Reiseanbieter
1.11.06	 BreezeCare	 Lauf- & Sportartikel
1.12.00	 Riegelpower.de	 Ernährung & Gesundheit
1.13.01	 TAX racing	 Inline-Skating
1.13.02	 Powerslide	 Inline-Skating
1.14.01	 der-rollenshop.de	 Inline-Skating
1.14.02	 ADAC Marathon Hannover	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.14.03	 SCC Skating Info	 Inline-Skating
1.15.00	 Rollerblade	 Inline-Skating
1.16.01	 Usedom Tourismus GmbH	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.16.02	 Anita Active Lauf- & Sportartikel
1.16.03	 Effen Smith Pickleball	 Lauf- & Sportartikel
1.17.00	 P.A.C. Original	 Lauf- & Sportartikel
1.18.01	 Vienna City Marathon	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.18.02	 TUI Mediterranean Marathon League	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.19.01	 INCYLENCE	 Lauf- & Sportartikel
1.20.01	 Achilles International Germany e.V.	 Verbände & Organisationen
1.20.02	 Trimindous UG	 Lauf- & Sportartikel
1.21.00	 Rimi Riga Marathon	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.22.01	 Bauerfeind Sports	 Lauf- & Sportartikel
1.22.02	 Nathan/KT Tape	 Lauf- & Sportartikel
1.23.01	 Grosse-Coosmann Sportreisen	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.23.02	 Midnight Sun Marathon - Norway	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.24.01	 ENDA SPORTSWEAR	 Lauf- & Sportartikel
1.24.02	 Romeo Athleticx	 Lauf- & Sportartikel
1.25.00	 ESN	 Ernährung & Gesundheit

Stand	  Aussteller nach Standnummern	 Branche

1.26.00	 UNISPORT	 Lauf- & Sportartikel
1.28.00	 Agentur Wag‘s / Buff, Compressport, Lauf- & Sportartikel 

Craft, Powerbar, True Motion
1.29.01	 Reboots	 Ernährung & Gesundheit
1.30.01	 Wahoo	 Lauf- & Sportartikel
1.30.02	 SMP Gerhard Mayr	 Lauf- & Sportartikel
1.31.01	 FinishLine e.K.	 Lauf- & Sportartikel
1.31.02	 STOX Energy Socks	 Lauf- & Sportartikel
1.31.03	 KINDERHILFE e.V.	 Verbände & Organisationen
1.31.04	 Runner‘s World	 Medien
1.31.05	 Run Czech	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.32.01	 PUMA Salzburg Marathon	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.32.02	 Trimindous UG	 Lauf- & Sportartikel
1.32.03	 Riegelpower.de	 Ernährung & Gesundheit
1.32.04	 Ali Schneider Marathonreisen	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.32.05	 schulz sportreisen | schulz aktiv reisen	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.33.01	 Pimiento Negro	 Lauf- & Sportartikel
1.33.02	 RUDY PROJECT Lauf- & Sportartikel
1.33.03	 Sponser	 Ernährung & Gesundheit
1.34.01	 ING Night Marathon Luxembourg	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.34.02	 PILLAR Performance	 Ernährung & Gesundheit
1.34.03	 UNISPORT	 Lauf- & Sportartikel
1.35.01	 226ERS	 Ernährung & Gesundheit
1.35.02	 Hydraid® Ernährung & Gesundheit
1.36.00	 SAYSKY	 Lauf- & Sportartikel
1.37.01	 Hamburg Marathon	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.37.02	 TCS Amsterdam Marathon	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.37.03	 Globalrunning.de	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.38.01	 Le Melo	 Ernährung & Gesundheit
1.38.02	 Butternut Box	 Ernährung & Gesundheit
1.38.03	 Fruitie Asie	 Ernährung & Gesundheit
1.38.04	 Run & Travel Korea [CLTOO]	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.39.00	 Optimistic Runners	 Lauf- & Sportartikel
1.40.01	 Arnold Sports / OOFOS	 Lauf- & Sportartikel
1.40.02	 i-MED vision e.V. Verbände & Organisationen
1.40.03	 Imkerei Fred Zautke	 Ernährung & Gesundheit
1.41.01	 Rennsteiglauf	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.41.02	 Asia Dreams	 Ernährung & Gesundheit
1.41.03	 Trikotabholung - SCC e.V.	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.41.04	 Die Spiele für Berlin - Volksinitiative für olympische Verbände & Organisationen 

und paralympische Spiele in Berlin
1.41.05	 Mainova Frankfurt Marathon	 Veranstalter & Reiseanbieter
1.42.00	 361°	 Lauf- & Sportartikel
1.43.00	 Artzt neuro x therabody Fitness & Training

Stand	  Aussteller nach Standnummern	 Branche Stand	  Aussteller nach Standnummern	 Branche

MARATHON EXPO Berlin                       2025
Donnerstag
Freitag
Samstag

18. September
19.September
20. September

15:00-20:00 Uhr
10:00-20:00 Uhr
09:00-19:00 Uhr

Messe Berlin
Jaffestraße
Eingang Messe Süd

Eventshirt

Teilnahmeband 
Athlete Wristband

Bambini- Startnummern
Bib Numbers

Toiletten 
Toilets

Erste Hilfe 
Med. Service 
First Aid

Gepäckabgabe 7 €  
Luggage Storage 7 €

Startnummern
Bib Numbers

Support Team

Messe Berlin
Messedamm 22
Eingang Süd (Jafféstraße)
14055 Berlin

2025

mobiles Awareness-
Team

Catering  
Catering Area

Fotospot

4.01.00

1.11.01 1.11.02

1.37.011.37.02
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ON STARTNUMMERN 

BAMBINILAUF

3.2
JubileeClub

MASSAGEN

3.1
3.08.00

3.06.00

3.07.00

3.09.00

3.10.00

3.05.00

3.01.00

3.03.00

3.02.02

3.02.01

3.12.00

3.13.00

3.11.00

3.14.00

3.15.00

3.16.00

3.18.00
3.19.00

3.20.00
3.21.00

3.24.00
3.23.00

3.2
5.0

0

3.2
2.0

0
1.1

5.0
0

1.11.03

1.11.04 1.11.05
1.11.06

1.1
4.0

3

1.14.01
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1.1
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3

1.16.01
1.16.02

1.20.02 1.20.01

1.21.00

1.18.02 1.18.01

1.17.00

1.39.00

1.42.00
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1.22.02
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1.23.02 1.23.01

1.33.02
1.33.03

1.3
3.0

1

1.41.01 1.41.02
1.41.03

1.40.011.40.02
1.40.03

1.41.04

1.38.01
1.38.02

1.38.03
1.38.04

1.36.00

1.34.01
1.34.021.34.03

1.32.01 1.32.02

1.32.04
1.32.05

1.32.03

1.29.01

1.30.01
1.30.02

1.25.00

1.31.01
1.31.02

1.31.03

1.31.05

1.31.04

1.2
8.0

0

1.26.00
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1.04.03

1.03.011.03.02

1.03.03
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1.01.01
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1.41.05
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